
 

Zarządzenie Nr  169/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic    

 
z  dnia  29 grudnia  2009 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej  

 w Czechowicach-Dziedzicach  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Na podstawie złożonego wniosku znak PKM/448/2009 z dnia 10 grudnia 2009 r. udzielam 
Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
pełnomocnictwa do dokonania sprzedaży w drodze przetargu następującego środka trwałego:  
autobus turystyczny marki MAN Irizar o numerze rejestracyjnym SBI 01CV, rok produkcji : 1993.   
  
 
§ 2.  Zobowiązuję Dyrektora Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej do: 
1. powołania komisji przetargowej,  
2. przeprowadzenia przetargu oraz sporządzenia protokołu, 
3. wycofania środka trwałego z ewidencji księgowej, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
4. wyrejestrowania samochodu z ewidencji pojazdów.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 


